

## Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 2021/08/1 ze dne 16.08.2021

Smluvní strany:

### Objednatel:

název:	<b>Obec Střezetice</b>
sídlo:	Střezetice čp. 48, 503 12 Všestary
IČ:	00269646
DIČ:	CZ00269646
osoba oprávněná jednat:	Radim Slánek – starosta obce
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s. Hradec Králové
číslo účtu:	1080798319/0800
tel., fax:	495 447 440, 725 489 909
e-mail:	<a href="mailto:obec@strezetice.cz">obec@strezetice.cz</a>

### Zhotovitel:

název:	<b>EKOSTAV HK, s.r.o.</b>
sídlo:	Kydlinovská 345/69a, 503 01 Hradec Králové
IČ:	04761553
zápis v OR:	Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36576
statutární orgán:	Libor Munzar - jednatel
tel., fax:	495 220 761
mobil:	731 179 608, 605 752 374
e-mail:	<a href="mailto:info@ekostav-hk.cz">info@ekostav-hk.cz</a>

### I.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2021/08/1 ze dne 16.08.2021 jsou:

- 1) změna termínu ukončení doby plnění díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek.
- 2) provedené vícepráce dle přiloženého položkového rozpočtu a tím nová celková smluvní cena díla.

### II.

- 1) Z důvodu uvedeného v oddíle I., bodu 1) tohoto Dodatku č. 1 se mění ve Smlouvě o dílo č. 2021/08/1, oddíl III. Termín plnění, takto:

Zahájení doby plnění: **15.09.2021**

Ukončení doby plnění: **15.04.2022**

- 2) Z důvodu uvedeného v oddíle I., bodu 2) tohoto Dodatku č. 1 se mění ve Smlouvě o dílo č. 2021/08/1, oddíl IV. Cena díla, takto:

1. Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 2021/08/1 - stavební náklad	1.406.921,98 Kč
2. Vícepráce – stavební náklad	169.614,26 Kč
<b>3. Rekapitulace – nová smluvní cena vč. Dodatku č. 1</b>	
<b>Stavební náklad celkem</b>	<b>1.576.536,24 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>331.072,61 Kč</b>
-----	
<b>Smluvní cena celkem vč. DPH</b>	<b>1.907.608,85 Kč</b>

III.

V ostatním zůstává obsah Smlouvy o dílo č. 2021/08/1 nezměněn.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků.

Ve Střezetících, dne 21.12.2021

V Hradci Králové, dne 20.12.2021

**OBEC STŘEZETICE**  
503 12 p. VŠESTARY  
IČO 00269646

*sef*

.....  
objednatel

Obec Střezetice  
Radim Slánek, starosta obce

**EKOSTAV HK, s.r.o.**

Kydlinovská 345/69a  
503 01 Hradec Králové  
IČ: 047 61 553, DIČ: CZ04761553  
tel.: 495 220 761

.....  
zhotovitel

EKOSTAV HK, s.r.o.  
Libor Munzar, jednatel

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy chodníku na p.p.č.406/8

Objekt: CHODNÍK - Stavební úpravy chodníku na p.p.č. 406/8 - ZMĚNA č. 1

Místo: Sřezetice

Datum: 08.12.2021

Zadavatel:  
Zhotovitel: EKOSTAV HK, s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel: Luboš Brambora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH	DPH [CZK] 21%	Cena celkem [CZK] vč DPH
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>169 614,26</b>	<b>35618,99</b>	<b>205233,25</b>
D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>169 614,26</b>	<b>35618,99</b>	<b>205233,25</b>
D	4		Vodorovné konstrukce				77 750,00	16327,50	94077,50
1	K	452112111	Výměna UV, vybourání, dodávka materiálu, nové napojení	kpl	4,000	9 950,00	39 800,00	8358,00	48158,00
2	K	1	Oprava zastropení RŠ s výškovou úpravou	kus	6,000	6 325,00	37 950,00	7969,50	45919,50
D	5		Komunikace pozemní				50 159,90	10533,58	60693,48
3	K	564871111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	23,000	248,00	5 704,00	1197,84	6901,84
4	K	567120111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 120 mm	m2	16,500	267,00	4 405,50	925,16	5330,66
5	K	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl. 300 mm	m2	43,500	550,00	23 925,00	5024,25	28949,25
6	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním	m2	13,000	351,00	4 563,00	958,23	5521,23
7	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	12,000	338,00	4 056,00	851,76	4907,76
8	M	501	dlažba skládebná 200x100x80mm s výstupky barva červená	m2	6,300	528,00	3 326,40	698,54	4024,94
9	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zařízení B125, C250	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	212,10	1222,10
10	M	63126037	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 B125	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	451,50	2601,50
11	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	4,000	255,00	1 020,00	214,20	1234,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 319,06	8467,00	48786,06
12	K	919122111	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou,	m	304,600	39,40	12 001,24	2520,26	14521,50
13	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	304,600	81,70	24 885,82	5226,02	30111,84
14	K	R1	Demontáž zpomalovacího prahu	m	1,300	385,00	500,50	105,11	605,61
15	K	R2	Montáž zpomalovacího prahu	m	1,300	1 250,00	1 625,00	341,25	1966,25
16	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	15,000	87,10	1 306,50	274,37	1580,87
D	997		Přesun sutě				1 385,30	290,91	1676,21
17	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,000	47,90	335,30	70,41	405,71
18	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,000	150,00	1 050,00	220,50	1270,50

## Práce nad rámec smlouvy:

kompletní výměna 4 ks uličních vpustí včetně nového napojení do revizní šachty  
 Oprava zastropení 6 ks revizních šachet kanalizace (bourání monolitického zastropení, snížení stěn šachty, osazení přechodové desky  
 výměna celkem 1 poklopu revizních šachet (v PD uvedeno 6 ks - zbývá 1 ks navíc)  
 úprava spáry mezi novým a starým krytem asfaltu - v PD uvedeno pouze 9,4m místo 314m  
 Zřízení sjezdu navíc u č.p. 49  
 Rozšíření sjezdu mezi č.p. 60 a 55  
 Rozšíření vedlejšího sjezdu k č.p. 59, zlepšení konstrukce  
 Větší plocha pro "terenní úpravy" z kačírku, novopá fólie  
 Vytvoření místa pro přecházení u č.p. 59 ("vstup na chodník")  
 Demontáž a zpětná montáž zpomalovacího prahu

**EKOSTAV HK, s.r.o.**

Kydlinovská 345/69a

503 01 Hradec Králové

IČ: 047 61 553, DIČ: CZ04761553

tel.: 495 220 761